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2024 yılını geride bırakmış bulunmaktayız. “Girişimciliğin Ekosistemi” mottosuyla
çıktığımız bu güzel ve keyifli yolda, fonangels.com aracılığıyla 2024 yılında
birbirinden değerli 10 yeni girişimi daha kitle fonlaması ekosistemine dahil etmiş
olduk. Şimdiye kadar yaklaşık 200 milyon TL’ye yakın fonlama desteği verilerek
girişimlere can suyu imkânı oluşturduk.

fonangels.com’da yatırım turu tamamlanan birçok projemiz ulusal ve global
pazarda gelişimlerini sürdürmektedir. 2024 yılında; Delsa, Yuyuto Games, Bizim
Bulut, Jidoka, Konuşmalıyız.com, Alışverişlio, Pharus, Chemicamed, Mostaş
Teknoloji, Sociopack projelerimizin yatırım süreçlerini başarı ile tamamladık.
Projeler arasında özellikle savunma sanayii ve robotik alanlarda faaliyet gösteren
Delsa ve Jidoka girişimlerinin başarıları dikkat çekmektedir. Delsa, sunduğu
yenilikçi çözümleriyle yerli/yabancı özel sektör ve kamu kurumlarına ürün üretimi
gerçekleştirmektedir. Bizim Bulut projemizden oyun alanında harika işler ortaya
koyan Yuyuto Games projemize, Tübitak desteği kazanan Pharus projemizden
Mostaş Teknoloji projemize kadar neredeyse tüm girişimlerimiz gelişimlerini
devam ettirmekteler. Yine KiviERP, Sugar gibi girişimlerimizin ortaya koydukları
başarıları ve yine Macellan’ın Bakanlık listesinde yayımlanan 15 Turcorn arasında
gösterilmesini büyük bir keyifle izlemekteyiz. Bu gelişmeler, önümüzdeki süreçte
birçok girişimin elde edeceği başarılar ile Kitle Fonlaması Sisteminin ne kadar
önemli bir yatırım enstrümanı olduğunu ortaya koyacaktır.

Özellikle Kitle Fonlaması Sisteminin ülkemizde beklenilen seviyede ilerleme
sağlayabilmesi için başarılı projelerin ortaya çıkması ve ayrıca yatırımcıların alım
satım yapabilecekleri “trade” ortamının, yani tebliğde yayımlanan ifadesi ile
ikincil piyasanın hayata geçirilmesi oldukça önem arz etmektedir.

2024 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz; Dünya Katılım Bankası,
Bilişim Vadisi, Müsiad Invest gibi iş birliği protokollerimizle
Kitle Fonlama Sisteminin farkındalığının artmasına, sistemin
gelişme kat etmesine dair katkı sağlamış bulunmaktayız.
İş birliklerimiz ile hem Fonangels çalışmalarının hem de
ekosistemin güçlendiğini söyleyebiliriz.

Yine bu yıl içerisinde ilkini düzenlediğimiz ‘’Fonangels Zirve Kaşif ‘’
programı ile yatırım alan girişimcilerimiz ile yatırımcıları bir araya
getirmiş olduk. Bu programlar ile iş ve yatırım dünyası başta olmak
üzere tüm kesimlere Kitle Fonlaması sisteminin farkındalığını sağlama
hedefindeyiz. Bu programlar üzerinden Kitle Fonlaması sistemi aracılığı
ile ihtiyaç duyduğu sermayeye ulaşmış olan girişimcilerimizin başarılarını
tanıtarak ülkemizde büyüyen girişimcilerimizle gerçekleştirdiğimiz
buluşmalarla ekosisteme katkılar sunmaya devam edeceğiz.  

2024 sonlarında Kitle Fonlaması Sistemi için büyük önem arz eden
Kitle Fonlaması Derneği’nin kuruluşunda Fonangels olarak kurucu kurumlar
arasında yer aldık. Her zaman ifade ettiğimiz REKABERLİK çerçevesinde kitle
fonlama platformları ile ekosistemin gelişmesine hep birlikte katkı
sağlayacağız.

2025 yılında Kitle Fonlaması ekosisteminde büyüme ve iş birliklerimiz
ile girişimlerimize can suyu olmaya devam edeceğiz.  İlk günkü heyecan
ve azim ile girişimcilerimizin yanında olmaya ve ülkemiz için katma
değer oluşturmaya çalışacağımızı özellikle belirtmek isterim.
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Yönetim Kurulu
Başkanı’nın Mesajı

Yavuz Kuş
Yönetim Kurulu Başkanı
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Genel Müdür’ün
Mesajı
Geride bıraktığımız 2024 yılı, şirketimizin büyüme
yolculuğunda önemli bir dönemeç oldu. Yıl boyunca üye
sayımızda kaydettiğimiz artış ve yeni projelerle ekosisteme
katkıda bulunma çabalarımız ile, küresel ve sektörel
dinamiklerin etkisiyle hedeflediğimiz bazı sayısal hedefleri
yakalayamasakta marka bilinirliğimiz ile sektörde fark
oluşturuduğumuz bir dönem oldu. Bu süreç, bize yalnızca
direnç göstermenin değil, aynı zamanda değişime hızlı
adapte olmanın ve yenilikçi çözümler geliştirmenin önemini
bir kez daha hatırlattı.

Bu raporda, 2024 yılı boyunca yaşadığımız gelişmeleri
detaylandıracak, karşılaştığımız zorlukları ve bu zorlukların
üstesinden gelmek için geliştirdiğimiz stratejileri
paylaşacağız. Geride bıraktığımız bu yıl, ekibimizin
dayanışmasını güçlendirdiği, şirketimizi gelecekteki
fırsatlara ve zorluklara daha hazır hale getirdiği bir
öğrenme dönemi oldu.
Başarılarımızı ve deneyimlerimizi sizinle paylaşmaktan
mutluluk duyuyor, 2025 yılında da değerli yatırımcılarımız,
girişimcilerimiz ve paydaşlarımız ile daha güçlü adımlar
atmayı umut ediyoruz.

Mustafa Şipka
Genel Müdür
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Fonangels Hakkında

Dünya’yı daha ileri götürmek için birileri her zaman fedakarlık yapmıştır. Kimileri bir
tedavi bulmak için hayatını laboratuvarlarda geçirmiş, kimileri okyanusları aşıp
medeniyeti ilerletecek adımları atmak için icatlar çıkarmıştır. Günümüzde fedakarlık
durumunun değiştiğine hep birlikte şahit oluyoruz. Artık dünyayı değiştirecek fikirler
ve çalışmalar karşılıklarını çok daha hızlı alabiliyorlar. Bunun yanında bu adımlara
ortak olmak da artık çok daha kolay hale geldi.

Biz, fonangels.com olarak çıktığımız bu yolda hayalleri ve hedefleri olan insanların
fikirlerini gerçeğe dönüştürmek için elimizi taşın altına koymaktan çekinmeyenleri bir
araya getirme vizyonu ile yola çıktık. Amacımız, geleneksel finansman yöntemlerinin
sınırlarını aşarak, topluluklar tarafından desteklenen bir “Girişimciliğin Ekosistemi”ni
oluşturmaktır.

Fonangels.com, inovatif ve özgün fikirlerin keşfedilmesine ve desteklenmesine
yönelik bir platformdur. İster geleneksel ürünlerden uzak, ister sıra dışı bir fikir olsun,
fonangels.com tarafından desteklenen projelerin hepsi inovasyon ve ilerleme
hedefindedir. Bu hedef doğrultusunda da yatırımcılara alternatif bir yatırım aracı
sunmuş oluyoruz.

Kitle fonlaması, başarılı projelerin ortaya çıkmasına yardımcı olan bir yöntemdir.
Fonangels.com olarak, sadece fonlama aracılığı yapmakla kalmayıp, aynı zamanda
projelerin fikir aşamasından, prototipin tamamlanmasına kadar her aşamasında
girişimcilere destek olmaktayız. Ayrıca, projelerin pazarlama ve dağıtımı için gereken
mentörlük, network gibi kaynakları da sağlamaktayız. Platformumuzda kitle fonlama
kampanyası gerçekleşen girişimciler yollarına yalnızca fonlama tutarı ile devam
etmezler. Alanında uzman, bilgi ve tecrübelerini paylaşan kurucularımız ile de bir
bağlantı kurarlar. Fonangels.com, alanında 15 yılı geçkin tecrübeleri ile birlikte
kurucularımızın “Girişimciliğin Ekosistemi” mottosunu hayata geçirecek adımlara
ortak olmak için çalışmalarını sürdürmektedir.
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Misyon

Vizyon

Girişimcilerimiz ile yatırımcılarımıza ulusal ve uluslararası standartlara uygun
olarak profesyonel, şeffaf, doğru, tarafsız, kaliteli, güvenilir ve etik kurallara uygun
fonlama/yatırım hizmetini kurumsal ve toplumsal ilke sınırları içerisinde tüm
paydaşlarımızla adil biçimde paylaşarak yatırımcı ve girişimci beklentilerini en üst
seviyede karşılamak

Paya Dayalı Kitle Fonlama sistemi içerisinde Girişimcilik ekosistemini öncelikle
Türkiye’de gelişmesini sağlayarak Fonangels’ı ABD, Avrupa ve Mena
Bölgesinin önde gelen Platformundan biri haline getirmek.
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Ortaklık Yapısı

ADI/SOYADI

YAVUZ KUŞ

ABDULKADİR ÖZTÜRK

AHMET ALTUN

ALİ HASAN KILIÇ

AYDIN GÜNDOĞDU

BETÜL ÇELİK

BİRKANT ÇELİK

BURHAN KOCA

CENGİZ BAYNİŞ

CİHAN CENGİZ

DAVUT ATALAY

DURMUŞ GÜNGÖR

ESAT DENİZ

FATİH ALTUN

İBRAHİM ZORLU

İLHAN KAHRİMAN

İSMAİL GÜNAY

MEHMET ALİ GÖKÇE

MEHMET FATİH İŞLEK

MUHAMMET CAN ŞİMŞEK

NAİL OLPAK

OSMAN SEZER

OZAN ANDAÇ ERBİL

RIDVAN SÖZER

TAHİR AKTÜRE

TANJU BİLGİN

TEVFİK AKBAK

YAHYA ÇELİK

YAŞAR ÇAKMAK

TOPLAM

HİSSE ORANI TL

4.711.250 

154.450

772.250

772.250

408.900

308.900

177.617

772.250

30.890

522.250

772.250

30.890

154.450

254.450

154.450

154.450

949.868

308.900

163.350

397.250

308.900

238.350

15.445

772.250

772.250

30.890

154.450

872.250

308.900

15.445.000 

%30,5

%1

%5

%5

%2,65

%2

%1,15

%5

%0,2

%3,34

%5

%0,2

%1

%1,65

%1

%1

%6,15

%2

%1,05

%2,5

%2

%1,5

%0,1

%5

%5

%0,2

%1

%5,65

%2

%100
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Organizasyon Şeması

YÖNETİM KURULU
BAŞKANI

GENEL MÜDÜR

Genel Müdür Yardımcısı
(Bilgi Sistemleri Teknolojileri)

Genel Müdür Yardımcısı
(İdari - Strateji)

Genel Müdür Yardımcısı
(Finans)

Yazılım Geliştirme
Birimi

Kurumsal İletişim
Birimi

Finansal Kapanış BirimiVeri ve Bilgi
Güvenliği Birimi

Proje Değerlendirme
Birimi

İdari İşler ve
Sekretarya Birimi
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Faaliyetler

2024 Yılında Başarıyla Fonlana Girişimler

İlgili dönemde, yatırım ekosisteminin güçlü bir göstergesi olarak 450'den fazla proje
başvurusu alınmış ve girişimciler, platformumuz aracılığıyla 3 milyar TL’nin üzerinde
fon talebinde bulunmuştur. Bu yoğun ilgi, girişimcilik ekosistemindeki büyümenin ve
yatırımcıların yenilikçi iş modellerine olan güveninin güçlü bir yansımasıdır.

2024 yılı, fonangels.com için önemli adımların atıldığı bir yıl olmuştur. 10 girişim
şirketi, platformumuz üzerinden yatırımcılarla buluşarak başarıyla yatırım turlarını
tamamlamıştır. Girişimcilik ekosistemine duyulan güvenin ve platformumuzun
etkinliğinin bir kanıtı olarak, 6.250 yatırımcı, toplamda ₺71.844.940 fon aktarımı
gerçekleştirmiştir.

Bu rakamlar, sadece finansal büyüklükleri ifade etmekle kalmayıp, aynı zamanda
girişimlerin gelişmesine, inovasyonun desteklenmesine ve yeni iş modellerinin
hayata geçirilmesine olan güçlü katkıyı göstermektedir. Girişimciler için doğru
yatırımcılarla buluşma noktası olan fonangels.com, hem yatırımcılar hem de
girişimler için sürdürülebilir ve kazançlı bir yatırım ortamı sunmaya devam
etmektedir.
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺10.823.606

FONLAMA ORANI %108,24

TOPLAM YATIRIMCI 1.128

DELSA, savunma sanayiine yönelik Atış Eğitim Sistemleri konusunda uzmanlaşmak ve
alanında dünyanın önde gelen firmaları arasında yer almak amacıyla yaklaşık 3 yıl
önce kurulmuştur. Firmanın kuruluşunda ve öncesinde uzun yılların tecrübe birikimi
yer almaktadır. Mevcut ürün ve çalışmalarını uluslararası boyuta taşıma azmi ile bir
araya gelen bir ekibin gayretli çalışmaları sonucunda kurulmuştur. Atış Eğitim
Sistemleri, Otomotiv Sanayii ve Akıllı Ev Sistemleri konusunda pek çok ürün ve yeni
ürün çalışmaları bulunmaktadır. Hedef olarak, 5 yıl içinde Atış Eğitim Sistemleri
konusunda dünya çapında ürünleri olan bir firma haline gelmeyi, sonraki 5 yıl içinde
de 20 ülkeye ihracat yapan uluslararası bir kuruluşa dönüşmeyi olarak belirlemiştir.
Firma yetenekleri arasında Elektronik AR-GE, Mekanik AR-GE, SMD üretim hattı,
Throughole üretim hattı, Mekanik işleme hattı ve ürün kontrol ve test birimleri yer
almaktadır.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺2.562.852

FONLAMA ORANI %102,51

TOPLAM YATIRIMCI 300

Konusmaliyiz.com bireylere özel danışmanlık hizmeti sunarak güvenilir, profesyonel
ve etkili çözümler vaat eden bir danışan erişimi platformudur.
Kullanıcılar alanında uzman psikolog, diyetisyen ve aile danışmanlarına zaman ve
mekan farketmeksizin kolaylıkla ulaşabilmektedir.
Konusmaliyiz.com bireyin fiziksel ya da psikolojik açıdan kendini tanıması, toplumun
iyilik halini ve yaşam kalitesini arttırmak için, yüksek teknolojiyle geliştirilmiş alt yapısı
sayesinde, tüm danışmanlık hizmetlerini tek çatı altında toplamayı hedeflemektedir.
Konusmaliyiz.com ruh ve beden sağlığının öneminden yola çıkarak bireyin fiziksel ya
da psikolojik açıdan kendini tanıması, toplumun iyilik halini ve yaşam kalitesini
arttırmak için yüksek teknolojiyle geliştirilmiş alt yapısı ile tüm danışmanlık
hizmetlerini tek çatı altında birleştirmeyi amaçlamaktadır.
Platformda kullanılan görüntülü, sesli görüşme ve mesajlaşma sağlayan teknoloji
altyapısı Aselsan iştiraki olan Bites Savunma tarafından geliştirmiştir. Bu altyapı
kullanıcıları için yüksek güvenlikli ve tam mahremiyeti sağlamayı hedefleyerek, özel
olarak tasarlanmıştır. Aynı zamanda kullanıcı dostu ara yüzü, yüz yüze görüşmeye en
yakın deneyimi sunar.
Konusmaliyiz.com bireylere özel danışmanlık hizmetlerini online bir ortamda sunarak
güvenilir, profesyonel ve etkili çözümler vaat eden bir danışan erişimi platformudur.
Kullanıcılar alanında uzman psikolog, diyetisyen ve aile danışmanlarına zaman ve
mekan farketmeksizin kolaylıkla ulaşabilmektedir.
Konusmaliyiz.com uzmanlarının deneyimleri ve profesyonel yaklaşımları sayesinde
bireyler yaşadıkları zorlukları aşabilir, daha iyi bir yaşamsal anlayış geliştirebilir ve
potansiyellerini en üst düzeye çıkarabilirler.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺8.860.438

FONLAMA ORANI %115,82

TOPLAM YATIRIMCI 915

2023 Ocak ayında dört ortak olarak İstanbul’da kurulan Yuyuto Games Teknoloji
Anonim Şirketi, mobil strateji simülasyonu oyunları geliştirme amacıyla yola çıktı.
Hızla yükselen bir başlangıç yaparak "Ticarium:Business Tycoon" adlı ilk oyunumuz
mobil platformlarda 450.000 fazla indirmeye ulaşarak kullanıcılar arasında büyük ilgi
gördü.

Bu başarının ardından, şirket olarak büyüme odaklı bir strateji benimseyerek yeni bir
adım atmaya hazırlanıyoruz. Yatırım turuna çıkma kararı, şirketimizin pazarlama
faaliyetlerini güçlendirmek, oyunlarını global pazarlarda daha geniş kitlelere
ulaştırmak ve uluslararası alanda varlık göstermek için altyapısını güçlendirmeyi
amaçlıyor. Yatırımın büyük bir kısmı(%60) pazarlama stratejilerine ve globalleşme
çalışmalarına yönlendirilecek.

Şirketimiz bu yatırım turuyla büyüyerek oyun endüstrisinde daha fazla etki yaratmayı,
yeni pazarlara açılarak kullanıcı kitlesini genişletmeyi ve oyun portföyünü
uluslararası platformlarda çeşitlendirmeyi hedefliyor. Bu adım, şirketin büyüme
odaklı vizyonunu destekleyerek ülkemiz ekonomisine yapmış olduğu ve yapacağı
ihracat ile önemli katma değer sağlayacaktır.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺5.042.735

FONLAMA ORANI %101,06

TOPLAM YATIRIMCI 809

Telefonla ve internetle iletişimin mümkün olmadığı ortamlarda Cospas-Sarsat uydu
sistemine konum ve kimlik bilgisi gönderen Acil Konum Vericisi ekipmanları, en yakın
arama-kurtarma biriminin ivedi şekilde gelmesini sağlayan telekomünikasyon
cihazlarıdır. Hem ülkemizde yerlileştirme, hem de Acil Konum Vericisi cihazlarını
gündelik yaşamın vazgeçilmez bir parçası haline getirecek patent & faydalı model
hedefleyen AR-GE çalışması, Pharus Tech'in kuruluş motivasyonunu teşkil etmiştir.
Yerli ve yabancı birçok havacılık ve denizcilik firması, internet üzerinden bilgi sahibi
oldukları şirketimizle irtibat kurarak ürün hakkında bilgi almaktadır ve ürüne yönelik
taleplerini, beklentilerini beyan etmektedir. Acil Konum Vericisi ekipmanlarının
prototiplerini tamamlayan Pharus Tech, işbu ekipmanların sertifikasını almaya ve
ürünleri ticarileştirmeye hazırdır.
Acil Konum Vericisi, telefon veya internet üzerinden iletişimin mümkün olmadığı
ortamlarda COSPAS-SARSAT uydu sistemine konum bilgisi ileterek ivedi şekilde
arama-kurtarma ekiplerinin gelmesini sağlayan bir haberleşme cihazıdır.
Ürünümüzün teknik ve mali avantajları ile dünya pazarındaki ihtiyaç ve açıklar
gözetilerek, en karamsar tabloda dünya pazarının %4'ünün; en realistik tabloda ise
dünya pazarının %8'inin ele geçirilebileceği ön görülmüştür; Pharus Tech, şimdiden
yurtiçinden ve yurtdışından güçlü bir Acil Konum Vericisi talebi olduğunu
görmektedir ve müşteri ilişkilerini ilerletmektedir.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺8.064.000

FONLAMA ORANI %120

TOPLAM YATIRIMCI 1001

55.000'den fazla anlaşmalı noktada son tüketiciye nakit iade olarak fayda üretmeye
odaklanmış olup biraraya getirdiği dinamiklerle de bir karma pazaryeri
konumundadır. Bir yandan küçük ve orta ölçekli işletmeler için, diğer yandan da E-
Ticaret yapmak isteyenler için yeni nesil bir pazarlama ve iş geliştirme altyapısı
sunmaktadır.
Uygulama, tüketicilere ödeme iadesi sistemiyle her alışverişte nakit iade veren bir
cüzdan altyapısına sahiptir.
Günümüz ekonomik koşullarında hem markalar hem de tüketiciler için akıllı kazanç
olanağı oluşturan bir SuperApp'tir. Bugün itibarıyla sahip olduğu geniş ağ yapısını
içine alan sistem sayesinde tüketici, halihazırda olan harcamalarını yapmaya
devam ederek, iade sistemiyle nakit kazanç elde edecek. Bu nakit kazancı isterse
uygulama üzerinde alışveriş yaparak kullanacak isterse banka hesabına
aktarabilecek şekilde kurgulanmıştır.
Aynı zamanda herkesin dilediği ürünü satabileceği son derece basit, kullanıcı dostu
ve ücretsiz bir e-Pazar sistemidir. Bireysel satıcılar ve KOBİ’ler hiçbir ücret ödemeden
dakikalar içinde hayata geçirebilecekleri bir dükkân açarak hızla pazarlama
faaliyetlerini başlatabiliyorlar. Alışverişlio sanal asistanları, bu sürecin her adımında
pazarlama desteği veriyor, hayatı kolaylaştıracak önerilerle alışverişin önünü açıyor.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺7.800.000

FONLAMA ORANI %120

TOPLAM YATIRIMCI 393

“Jidoka Teknolojileri: Yeni Nesil Endüstriyel Bakım ve Hizmet Robotları" projesi,
endüstriyel tesislerde bakım süreçlerini otomatikleştirerek verimliliği artırmak ve
maliyetleri düşürmek amacıyla geliştirilmiştir. Projemiz, arızaları önceden tespit eden
ve fabrikaların operasyonel süreçlerini kesintisiz hale getiren yenilikçi robot
teknolojileri sunar.
Proje kapsamında geliştirilen Jidoka Dog serisi robotlarımız, çeşitli endüstriyel ve
sosyal ihtiyaçlara yönelik olarak tasarlanmıştır:
Jidoka Dog Asil: Termal analiz, hava kaçak tespiti, yağ sızıntısı tespiti ve gece
güvenliği gibi kritik bakım ve güvenlik fonksiyonlarını yerine getirir.
Jidoka Dog Alkan: Jidoka Dog Asil'in tüm işlevlerine ek olarak suya dayanıklılık, 100
kg'a kadar taşıma kapasitesi ve üstün denge kabiliyeti sunar.
Jidoka Dog Life: Arama kurtarma operasyonlarında enkaz altında kalan kişilerin yerini
tespit eder ve hızlı müdahaleye olanak tanır. Bu robot, ses algılama ve termal
görüntüleme teknolojileri ile donatılmıştır.
Jidoka Dog Vision: Görme engelli bireyler için güvenli rehberlik sağlayarak onların
bağımsızlığını artırır. Robot, çevresel engelleri algılayarak güvenli bir şekilde rehberlik
eder ve kullanıcıya çevresindeki objeler hakkında bilgi verir.
Jidoka Dog Advice: Sosyal hizmet robotu olarak ziyaretçileri karşılar, yönlendirir ve
iletişim kurar. Robot, çeşitli ortamlar için bilgi verme, yönlendirme ve müşteri hizmetleri
gibi görevleri üstlenir.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺8.247.923

FONLAMA ORANI %114,55

TOPLAM YATIRIMCI 504

Bizim Bulut, müşterilerinin dijital dönüşümlerinde öncü olmak, bulut servisleriyle iş
süreçlerini optimize etmek, global bulut hizmetini her müşteriyi özel hissettiren bir
anlayışla yüksek kalitede vermek ve müşterilerinin verilerini yurt içerisinde güvenilir,
hızlı erişilebilir, yedekli bir platformda özelleştirerek sunmak amacını gütmektedir.
Türkiye'nin teknoloji ve İnovasyon üssü Bilişim Vadisi'nde yer alan, Bulut
teknolojilerinde gelecek vadeden gelişme potansiyeli yüksek bir firma olan Bizim
Bulut, yıllaca kazandığı tecrübesiyle, bünyesindeki bulut teknolojilerinde uzman 50+
personeliyle, yerel bulut hizmetini müşterilerine özel hale getirerek sunan bir teknoloji
firmasıdır. Bulut teknolojilerindeki gelişmeler göz önüne alındığında, büyüme ve
yatırım yapılma potansiyeli yüksek olan Bizim Bulut geleceğin teknolojilerine yatırım
yaparak sürekli güncel kalan bir firmadır.
Girişimin amacı uluslararası standartlarda yerel bulut hizmetlerini yüksek kalitede
vermek. Kurum ve kuruluşların verilerinin güvenli ve yerel ortamlarda saklanmasını
sağlayarak yurtiçinde veri güvenliğini bulut bilişim araçlarını kullanarak sağlamak.
Yapay zeka ve gelişen teknolojik yenilikleri bulut hizmetleri ile sunarak kaliteli ve
yenilikçi hizmetler sunmak.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺8.298.338

FONLAMA ORANI %110,64

TOPLAM YATIRIMCI 435

ChemicaMed Kimya Anonim Şirketi'nin ana faaliyet alanı medikal sektöründe in-vitro
tanı (IVD) kitlerinin geliştirilmesi ve üretilmesi olmak ile birlikte sahip olduğu
akademik alt yapı ve yüksek kapasiteli üretim tesisi sayesinde hayvancılık ve ziraat
alanlarında kullanılan ürünleri de üretmektedir.
İn-Vitro tanı (Diagnostik, vücut dışı tanı); Bir hastalığın tanısı için yapılan kan, idrar
testleri gibi laboratuvarda gerçekleştirilen analizlerin tamamını kapsayan bir alandır.
ChemicaMed Kimya Anonim Şirketi, Türkiye’de katma değerli üretimin artırılması ve
ithal ikamesinin gerçekleştirilmesi amacı doğrultusunda özellikle medikal kimya
alanında hemogram, biyokimya ve hormon parametrelerinin analizlerinde kullanılan
in-vitro tanı kitlerinin (IVD) ve hemogram cihazlarının %100 yerlilik ile üretilmesi
üzerine çalışmaktadır.
Firma çatısı altında %100 yerlilik ile üretilen yüksek katma değerli in-vitro hemogram
tanı kitleri, hali hazırda yurt içi ve yurt dışında farklı hastane, laboratuvar ve veteriner
kliniklerinde kullanılmaktadır. Türkiye’de in-vitro hemogram tanı kitlerini %100 yerlilik
ile üretebilen tek firmadır.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺9.165.949

FONLAMA ORANI %109,12

TOPLAM YATIRIMCI 467

MOSTAŞ, sanayi, teknoloji, tarım gibi endüstrilerde kullanılmak üzere gelişmiş
haberleşme sistemlerine sahip yapay zeka destekli insansız hava araçları ve alt
sistemleri geliştirir. 
MOSTAŞ, endüstriyel sahalarda kullanılmak üzere 90 kg kalkış ağırlığı olan, 50 kg
faydalı yük kapasitesine sahip, 30 dakika havada kalma kabiliyetine sahip, internet
ile uzaktan yönetim sistemiyle ileri seviye haberleşme teknolojileri ile donatılmış,
belirli görüntü analizleri yapabilen yapay zeka destekli döner kanatlı bir insansız
hava aracı üretmiştir. Bu İHA, lojistik, tarım ve enerji gibi endüstrilerde kullanılabilir.
MOSTAŞ Teknoloji, Tarım sahalarında kullanılan günümüz tarım teknolojilerinin trendi
döner kanatlı zirai insansız hava araçları üretirken bu İnsansız hava araçlarına
faydalı model geliştirerek arazide rekolte ölçümü, bitki analizi, hastalık tespiti,
anormal bölgenin konum bilgisi ve fotoğraflarının mobil aplikasyona veya web sitesi
tarafına iletilmesi ile ilgili akıllı tarım yapay zeka kiti geliştirmektedir.
Burada geliştirilen zirai insansız hava aracı sisteminin ana amacı, tek bir insansız
hava aracı kullanarak otonom ilaçlama, gübreleme ve tohumlama faaliyetlerinin
yanı sıra, yüksek ölçekli arazilerde; örneğin 10.000 dekar boyutlarında bir arazide
insansız hava aracı faydalı yük üzerinde olmaksızın sürekli uçuşlar gerçekleştirerek
bitki analizi, hastalık ve anomali tespiti yapabilmesi, sezonluk zirai hasat raporlarını
çıkartarak toprağa mühendislik ekmektedir.

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

TOPLANAN FON TUTARI ₺3.059.010

FONLAMA ORANI %111,24

TOPLAM YATIRIMCI 308

SOCIOPACK, içerik yönetimlerini, tüm müşteri etkileşimlerini ve “sosyal veriyi” tek bir
yerden yönetmek için etkileşim ve CRM özellikleri sunan hepsi bir arada yapay zeka
tabanlı bir platformdur. 
SOCIOPACK ile sosyal medya platformlarından ve çevrim içi mecralardan gelen
yorumlara, mesajlara ve bahsedilmelere yanıt verebilir, müşterilerinizin markanızla
olan etkileşimlerini takip etmenizi kolaylaştırabilirsiniz.
İşte bu noktada SOCIOPACK tüm bu evreni dinlemenizi, analiz etmenizi ve tüm dijital
varlıklarınızı tek bir platformdan yönetmenizi sağlar.
SocioPack, tüm müşteri etkileşimlerini ve “sosyal veriyi” tek bir yerden yönetmek için
etkileşim ve CRM özellikleri sunan hepsi bir arada yapay zeka tabanlı bir platformdur.
SocioPack ile sosyal medya platformlarından ve çevrim içi mecralardan gelen
yorumlara, mesajlara ve bahsedilmelere yanıt verebilir, müşterilerinizin markanızla
olan etkileşimlerini takip etmenizi kolaylaştırabilirsiniz.
Sociopack ile bütün rakiplerinizi tek bir platformda takip edebilirsiniz.
Sociopack ile sosyal medya skorlama, finansal performans analizi, Influencer
önerileri gibi özel algoritmalara erişebilirsiniz. 

2024 Yılında Başarıyla Fonlanan Girişimler
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

Gift, fonangels.com aracılığıyla sahip olunan payların ilan edilmesine ve mevcut
ilanlara teklif verilmesine olanak tanıyan yenilikçi bir dijital platformdur. Kullanıcılar,
sahip oldukları payları güvenli ve şeffaf bir ortamda yatırımcılara sunabilir, aynı
zamanda ilgilendikleri ilanlara teklif ileterek yatırım fırsatlarını değerlendirebilirler.
Bu sistem, yatırımcıların portföylerini dinamik bir şekilde yönetmelerini sağlarken, ilgili
girişime ait pay hareketliliğini artırarak yatırım ekosistemine canlılık katmaktadır.
Gift, hem yatırımcılar hem de girişimciler için şeffaf, güvenilir ve kullanıcı dostu bir
iletişim deneyimi sunmayı hedeflemektedir.

Gift 7 Ağustos 2024 tarihinde kullanıcıların erişimine açılmıştır.
İlgili dönemde 200 işlem sayısı, 1,3M TL işlem hacmi gerçekleşmiştir.

Girişim İletişim Fon Topluluğu “GIFT”

200 1.3M TL
İŞLEM SAYISI İŞLEM HACMİ
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

2024 yılında, Dünya Katılım Bankası, Bilişim Vadisi ve İstanbul Teknopark Cube
Incubation gibi değerli firmalar ile iş birliği anlaşmaları yaparak şirketimiz için teknik
ve finansal çözümler ürettik.

İş Birlikleri

”“
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

7 Kasım 2024 tarihinde BTM’de geniş katılımla gerçekleşen ilk Fonangels Zirvesi,
yatırım ve girişimcilik ekosistemine damga vuran önemli bir buluşma oldu. Alanında
uzman isimlerin yer aldığı paneller, sektör profesyonellerinin bilgi ve deneyimlerini
paylaştığı oturumlar ve girişimcilerimizin sahne aldığı dinamik sunumlarla dolu bu
etkinlik, büyük bir ilgiyle karşılandı.
Zirve boyunca, yatırımcılar ve girişimciler arasında güçlü ağlar kurulurken, yenilikçi
fikirler, sektörel trendler ve yatırım stratejileri ele alındı.
Fonangels Zirvesi, yalnızca bir etkinlik olmanın ötesinde, ekosistemde sürdürülebilir
büyümeyi destekleyen bir vizyon platformu olarak konumlandı.
Bu başarılı etkinliğin ardından, girişimcilik ve yatırım dünyasını bir araya getiren daha
büyük ve kapsamlı organizasyonlara imza atmaya devam edeceğiz!

Fonangels Zirve

”
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2024 FAALİYET RAPORU

Faaliyetler

Ekibimiz, 2024 yılı boyunca şirketimizi en iyi şekilde temsil etmek adına SDN Summit,
MÜSİAD Invest, Meta Summit, Baku Summit 2024 gibi etkinliklerin de aralarında
bulunduğu 100’den fazla organizasyona katılım sağladı.
Bu etkinlikler, hem sektörümüzdeki en güncel gelişmeleri yakından takip etmemize
hem de ulusal ve uluslararası ölçekte iş birlikleri kurmamıza olanak tanıdı. Alanında
uzman isimlerle gerçekleştirilen görüşmeler, yatırımcılarla yapılan temaslar ve
girişimcilik ekosistemine dair paneller sayesinde, şirketimizin küresel vizyonunu
güçlendirdik.
2024 yılı boyunca gösterdiğimiz bu güçlü varlık, sektördeki etkimizi artırma, yenilikçi
çözümlerimizi tanıtma ve geleceğin yatırım fırsatlarını şekillendirme konusunda
önemli bir adım oldu. Önümüzdeki dönemde de küresel ölçekte etkin rol almaya,
yenilikleri takip etmeye ve ekosistemde değer oluşturmaya devam edeceğiz!

Etkinlikler
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2024 FAALİYET RAPORU

2025 Hedefler

MARKA BİLİNİRLİĞİ

İŞ BİRLİKLERİ ALTYAPI GÜÇLENDİRME
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2024 FAALİYET RAPORU

Paydaşlar
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2024 FAALİYET RAPORU

Çözüm Ortakları
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2024 FAALİYET RAPORU

Finansal Raporlar
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2024 FAALİYET RAPORU

Finansal Raporlar
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2024 FAALİYET RAPORU

Finansal Raporlar
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